Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10, năm 2020

Kính gửi: Quý Đại lý,

Liên doanh ANA & United Cập nhật giá khuyến mãi khứ hồi khởi hành từ SGN/HAN đi Mỹ & Canada.

Đặc biệt hỗ trợ chính sách hoàn vé miễn phí trong trường hợp khách bị từ chối Visa đi Mỹ với chi tiết như sau:

1. Hạng thương gia khứ hồi: P-class

Từ SGN/HAN

Ngày trong tuần (PXRCVA1)

Ngày cuối tuần (PWRCVA1)

LAX/SFO 2,439 2,939

WAS 2,859 2,859

CHI/JFK/EWR 3,239 3,739

Xuất vé đến 30/11/2020

2. Hạng phổ thông khứ hồi: K-class

Từ SGN KLRCVA9 KHRCVA9 KLRCVA5 KHRCVA5 KLXRCVA4 KLWRCVA4 KHXRCVA4 KHWRCVA4 KLRCVA7 KHRCVA7

LAX/SFO 471 621 - - - - - - 454 604

SEA 600 692 521 - - - - - -   -

LAS 651 801 - - - - - - -

HOU 743 905 - - - - - -   -    -

JFK/EWR 743 836 - - - - - - 654 804

WAS - - - - 996 1,096 1,196 1,296 - -

CHI 514 729 506 729 534 534 - - 528 751

BOS  -  - 608 608 - - - - 799 989

ORL - - 626 626 - - - - - -

YVR 531 761 - - - - - - 509 705

Xuất vé đến 30/11/2020 31/10/2020 31/10/2020

Từ HAN KLRCVA9 KHRCVA9 KLRCVA3 KHRCVA3 KLRCVA5 KHRCVA5 KLXRCVA4 KLWRCVA4 KHXRCVA4 KHWRCVA4 KLRCVA7 KHRCVA7

LAX/SFO 492 546 - - - - - - - - 482 639

SEA 567 621 - - 587 641 - - - - - -

LAS 672 726

HOU 782 836 - - - - - - - - -  -

JFK/EWR 729 782 546 646 749 835 - - - - 654 724

WAS - - - - - - 996 1,096 1,196 1,296 - -

CHI 729 782 - - - - - - - - 737 787

BOS -  -  - - - - - - - - 798 988

YVR 542 596 - - - - - - - - 515 669

Xuất vé đến 30/11/2020 30/11/2020 31/10/2020 31/10/2020

Tất cả các giá trên đều là giá công bố và chưa bao gồm thuế, Quý Đại lý vui lòng tham khảo điều kiện chi tiết trên hệ thống.

Mọi thắc mắc và cần hỗ trợ thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Phòng Sales & Phòng vé của ANA & United.

Rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý Đại lý!

Trân trọng,